гр.София, ж.к.“Света Троица“, бул.“Сливница“ № 45,
АПОС № 7 от 26.11.2018 г.

за срок от 5 /пет/ години, при условия:

Специфично конкурсно условие: за организиране на ученическо

столово и бюфетно хранене

Начална конкурсна месечна наемна цена

- 131.00 /сто тридесет и един/ лв. – за стол

- 31,50 /тридесет и един лв. и 50 ст./ лв. – за бюфет

без вкл. ДДС

2. Кметът на Столична община да издаде заповед за откриване на
процедурата и да възложи на кмета на Район „Илинден“ да организира и да
проведе конкурса, както и възможността по негова преценка да възложи